
Aan de ouder(s)/verzorger(s) van leerjaar 3 en 4 

Hoorn,  15 september 2023 

Betreft: uitnodiging informatieavond ouders op 27 september 2023 

 

Geachte ouder(s)/verzorger(s) van de leerlingen uit leerjaar 3 en 4, 

De eerste schoolweken zijn achter de rug. We hebben een goede start met elkaar gemaakt. 

Vorige week stond in het teken van kennismaken met de klas/mentor, boeken halen, 

workshops en MOL-gesprekken. Vanaf maandag zijn we gestart volgens het lesrooster en 

dan komen we er ook meteen achter als iets nog niet (helemaal) klopt. Zijn er nog zaken die 

niet helemaal lekker lopen, dan kunt u uiteraard de mentoren even mailen. U vindt hun 

contactgegevens in deze brief. 

Informatieavond 

Woensdag 27 september is er een algemene informatieavond van de teamleiders voor alle 

ouders van leerjaar 3 en aansluitend voor leerjaar 4. We willen u graag vertellen wat we 

gaan doen dit jaar, hoe een PTA werkt en hoe we toewerken naar de eindexamens. De 

mentor heeft u inmiddels al ontmoet tijdens het MOL-gesprek en die zal deze avond dus niet 

aanwezig zijn. Mocht u naar aanleiding van deze avond nog vragen hebben of andere zaken 

omtrent uw kind willen bespreken, dan verwijzen wij u graag naar de betreffende mentor. 

Deze is in de meeste gevallen uw eerste aanspreekpunt binnen onze school. 

Leerjaar 3 

U kunt binnenlopen vanaf 18:15 uur. De centrale opening start om 18:30 uur. U zult 

informatie krijgen over het schooljaar van leerjaar 3, de PTA’s, de stages en de reizen en 

excursies. De bijeenkomst eindigt om 19:30 uur. 

Leerjaar 4 

U kunt binnenlopen vanaf 19:45uur. De centrale opening start om 20:00 uur. U zult 

informatie krijgen over het schooljaar van leerjaar 4, de PTA’s en het eindexamen. De 

bijeenkomst eindigt om 21:00 uur. 

Wij verwachten van elke leerling een ouder en hopen u woensdag 27 september te mogen 

begroeten. 

Met vriendelijke groet,  

 

Dhr. B. Jansen 

Teamleider leerjaar 3 en 4 vmbo-basis/-kader 

b.jansen@atlascollege.nl 

Mevr. J. Kuypers 

Teamleider mavo leerjaar 1 t/m 4 

j.kuypers@atlascollege.nl  
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Bijlage: Mentoren bovenbouw 

In onderstaande lijst ziet u per klas de mentor en daarachter het bijbehorende e-mailadres. De 

mentor is in de meeste gevallen het eerste aanspreekpunt. 

Klas Mentor Emailadres mentor 

B3A Dhr. R. de Roo r.deroo@atlascollege.nl 

B3B Mevr. M. Buys m.buys@atlascollege.nl 

K3A Dhr. F. Beers f.beers@atlascollege.nl 

K3B Dhr. A. Oulad Ali a.ouladalii@atlascollege.nl 

K3C Mevr. M. Valenteijn m.valenteijn@atlascollege.nl 

K3D Mevr. R. Verburg r.verburg@atlascollege.nl 

M3A Dhr. R. Greiner r.greiner@atlascollege.nl 

B4A Dhr. H. Sepo h.sepo@atlascollege.nl 

B4B Dhr. C. Winkel c.winkel@atlascollege.nl 

K4A Mevr. S. Akloe s.akloe@atlascollege.nl 

K4B Mevr. S. Loos s.loos@atlascollege.nl 

K4C Dhr. M. Steenbergen m.steenbergen@atlascollege.nl 

K4D Mevr. B. Giovannangelo b.giovannangelo@atlascollege.nl 

M4A Dhr. V. Dost v.dost@atlascollege.nl 

M4B Mevr. S. van der Lee s.vanderlee@atlascollege.nl 

 


